
2022年 8月 4日 

 

 御得様各位  

 

ＫＦケミカル株式会社 

建築塗料事業部 

 

 

「セミフロンマイルドⅡ艶有」 

ＪＩＳ Ｋ ５６５９認証辞退のご案内 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度下記製品につきまして、使用原材料一部調達困難などの事情により、ＪＩＳ Ｋ ５

６５９認証を辞退させて頂く事となりました。 

尚、2022年 10月以降につきましては、販売は引き続き実施させて頂きますが、配合変更

に伴い従来製品との混合使用は不可となりますのでご注意ください。 

敬具 

 

記 

 

◎ＪＩＳ認証辞退製品 

セミフロンマイルドⅡ艶有 

 

◎実施日 

 ２０２２年 ９月３０日出荷分 

 ２０２２年１０月 ３日出荷分からは新配合（ＪＩＳ辞退品）にて出荷開始 

 

詳細についてはお手数ですが弊社建築塗料事業部営業担当までお問い合わせ下さい。 

（ＴＥＬ：０３－６６２９－９０３３） 

 

以上 

 


